
SOMNIUM PRUCHA’S GALLERY
(SOPRG)
JSME MALOU RODINNOU ONLINE GALERIÍ SE ZAMĚŘENÍM NA SOUČASNÉ
UMĚNÍ A UMĚNÍ 20. STOLETÍ. NAŠÍM VELKÝM SPECIFIKEM JE, ŽE SE
REALIZUJEME V OBLASTI MODERNÍCH IT TECHNOLOGIÍ A TEDY, ŽE NAŠE
GALERIE FUNGUJE POUZE NA INTERNETU FORMOU WEBOVÝCH
STRÁNEK, V TECHNOLOGIÍCH KRYPTOSVĚTA TZV. BLOCKCHAINU A VE
VIRTUÁLNÍ REALITĚ SVĚTA SOMNIUM SPACE.

Naší filozofií je propojit dva zcela odlišné
světy - svět klasického umění se světem
technokratickým a hypermoderním. Jde
zdánlivě o dva zcela nesourodé celky, které
dělí obrovský názorový, technický a někdy i
mezigenerační rozdíl. My si ale myslíme, že
to tak nemusí nutně být. SOPRG funguje
jako rodinná galerie a dáváme tedy
dohromady to nejlepší z generace našich
rodičů (zkušenosti, znalosti a respekt k
umění našich předků) a z generace
současné mladé, která zase přispívá
aktuálním pohledem na věc s vizí
budoucích, možná turbulentních změn.

Chceme Vám touto cestou nabídnout naše
nadšení pro věc, znalosti a zcela nové
možnosti v oblasti galer�ní prezentace. To
vše s sebou nese i možnost zajímavého
výdělku pro tvůrce umění při ponechání si
svého fyzického díla (prodáváme
elektronické originály - tzv. NFT).

Vše výše uvedené je bezpečné, protože
disponujeme jak nezbytným právním
servisem, tak příslušným živnostenským
oprávněním a registrací na relevantních
úřadech.

Kontaktujte nás a my Vám rádi představíme náš koncept a dosud netušené možnosti
prezentace Vašich uměleckých děl.

Více o nás:

Krátké představení ve formě videa

Odkaz do virtuální galerie SOPRG:

Kontakt:
Ing. Milan Průcha
+420 777 322 475
milan.prucha@soprg.cz
www.soprg.com
www.somniumspace.com/parcel/3250

https://youtu.be/cgA9sLjH-JE
https://twitter.com/s_prucha
http://www.instagram.com/somniumpruchasgallery/
https://opensea.io/SoPrG
mailto:milan.prucha@soprg.cz
http://www.soprg.com
http://www.somniumspace.com/parcel/3250

